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 PROTOKOLL 
2022-11-30 

 

Ungdomsrådet - Ungdomsdemokrati 2022, Dnr 

2022/00183  

 

Ungdomsrådet 

Dag/Tid onsdag 30 november 2022 kl. 17.30 - 19.30 

 

Plats Övergranssalen, Kommunhuset, Bålsta 

 

Ordförande 
Helene Zeland Bodin, kommunalråd 

Ungdomspolitiker 
- 

 

 

Ledamöter 

 

Övriga 

Alexander Pawel Aust 

Isabelle Ychoo 

Isak Forsberg 

Johanna Andersson 

Josefina Wistedt Schönning 

Kevin Hellman 

Nils Backlund 

Orfan Hussain 

Tim Fredriksson 

Wille Holmberg 

William Frigren 

Charlotta B Carlsson, sammankallande 

Linda Karlberg, Kultur- och fritid 

Patrik Öberg, Kultur- och fritid 

 

 

Protokoll 

1. Kommunalråd Helene Zeland Bodin hälsade alla välkomna 

2. Upprop enligt lista genomfördes 

3. Antagande av nytt ungdomsråd 

Kommunstyrelsen informeras om att ett nytt ungdomsråd är verksamt från 

dagens datum. (En ungdomsrådsperiod sträcker sig från november till okto-

ber (12 månader), ledamot kan omväljas för fler mandatperioder). 

4. Förra mötet anteckningar från den 13 oktober  

Protokollet gicks igenom. Beslut: godkändes 

5. Dagordningen  

Gicks igenom. Beslut: godkändes 
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6. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Beslut: till sekreterare för mötet valdes Charlotta B Carlsson och till ordfö-

rande valdes Josefina Wistedt Schönning 

 

7. Information och film från Vänortsbesök i Fredensborg 26-30 oktober 

Patrik och Linda, Fritid- och kultur berättade och visade en film från resan. 

På resan var också Melissa, Axel, Tilde och Wille med. Våra vänorter är 

Ingå i Finland, Nittedal i Norge, Fredensborg i Danmark. Med på vänort-

sträffen var även Sudbury från England. Sudbury är en vänort som Fredens-

borg har. Tankar om att även vi skulle anta Sudbury som vänort kom upp.  

 

Beslut: Rådet önskar att kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige får in-

formation från resan och de tankar som finns hos ungdomar om vänortskon-

takter. Charlotta får i uppdrag att tala med kommundirektör Teresa Zetter-

blad och på nya året tillträdande kommunstyrelseordförande Catherine 

Öhrqvist om detta för att se om det går att fler politiker kan få information 

om resan och de tankar ungdomar har om vänortsarbete.  

8. Fika 

9. Ansökan medlemskap i nätverket Sverige ungdomsråd  

Dina Alami, Utbildningskoordinator var med via Teams för att svara på rå-

dets frågor med anledning av ett medlemskap.  

 

Dina berättade att Sveriges ungdomsråd samlar ungdomsråd och andra in-

flytande forum för ungdomar från hela landet. De har ca 40 aktiva medlems-

föreningar i nätverket. De hjälper ungdomar mellan 13-26 år, från hela lan-

det att komma i kontakt med varandra och ger dem inspiration och kunskap 

kring hur de kan möta olika problem. Sveriges ungdomsråd är partipolitiskt 

och religiöst obundet och välkomnar alla unga som vill engagera sig, det är 

enda kravet. Nätverket har ett normkritiskt förhållningssätt och jobbar på att 

skapa en tillgänglig organisation där alla känner sig hemma och välkomna. 

En av de saker nätverket brukar delta i är vid Almedalsveckan. Sveriges 

ungdomsråd finansieras delvis via bidrag från Myndigheten för ungdoms- 

och civilsamhällesfrågor (MUCF). Första året är gratis att vara med, därefter 

betalar varje råd 500 kr. årligen.  

 

Beslut: Rådet var enhälliga i att söka medlemskap. De gav Charlotta i upp-

drag att fylla i ansökan om medlemskap i nätverket från år 2023. Vidare ska 

en tjänsteskrivelse formuleras till kommunstyrelse för att kommande kost-

nader för medlemskapet i nätverket får en finansiering. Rådet beslutade 

också att de kommande termin ska se över reglementet och om det behövs 

föreslå kommunstyrelsen justera det utefter ungdomsrådets önskan.  

10. Diskussion om handlingsplaner och hearing 

Rådet tittade igenom den skrivelse Charlotta utarbetat. Några var missnöjda 

över att högpresterande elever inkluderades i fokusområde 1. Handlingspla-

nen konstaterades dock enbart ha fått 3 röster, d.v.s. ha en mindre betydelse.  

Beslut: Att rådet vid kommande möte den 31 januari diskuterar hearingens 

upplägg. Vidare beslutades att inbjuda arbetsutskotten i socialnämnden, skol 
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och bildningsnämnden och fritid och kulturnämnden till hearing kring för-

slagen. Förvaltningscheferna i respektive förvaltning inbjuds också. Hea-

ringen genomförs 15 mars.  

11. Antagande av mötesdagar 

Beslut: Förslag till 2023 års möten antogs. Nästa möte 31 januari, därefter 

15 mars, 4 maj, 22 augusti, 5 oktober och 29 november.  

12. Avslutning med presentation  

Alldeles i slutet av mötet kom Catherine Öhrqvist in på mötet och presente-

rade sig. Vid årsskiftet kommer hon att ta över efter Helene Zeland Bodin 

som kommunstyrelsens ordförande och ta över och bli delaktig i rådets 

verksamhet istället för Helene. Helene Zeland Bodin passade också på att 

tacka för tiden i Ungdomsrådet. Hon önskade alla lycka till med det fortsatta 

arbetet. 

Josefina tackade alla och avslutade mötet kl. 19.30  

 

Vid mötesanteckningarna 

Charlotta B Carlsson 


